

Plan postępowań o udzielenie zamówień publicznych na dostawy/usługi/roboty budowlane na rok 2018

Lp.	Przedmiot zamówienia	Rodzaj zamówienia	Proponowany tryb postępowania	Orientacyjna wartość zamówienia	Przewidywany termin wszczęcia postępowania	Przewidywane zastosowanie klauzul społecznych TAK/NIE
1	Wsparcie techniczne i rozszerzenie funkcjonalności dla ITSM	usługa	przetarg nieograniczony	poniżej 144 tys. euro	I kwartał	NIE
2	Świadczenie usług wsparcia i serwisu elementów brzegu sieci UTM Fortinet (Unified Threat Management)	usługa	przetarg nieograniczony	poniżej 144 tys. euro	I kwartał	NIE
3	Świadczenie usług wsparcia i serwisu elementów brzegu sieci UTM Fortinet (Unified Threat Management)	usługa	przetarg nieograniczony	poniżej 144 tys. euro	III kwartał	NIE
4	Wsparcie dla Systemu Wydruków Sieciowych	usługa	przetarg nieograniczony	poniżej 144 tys. euro	I kwartał	NIE
5	Usługi telekomunikacyjne MPLS + ISDN /SIP	usługa	przetarg nieograniczony	poniżej 144 tys. euro	II kwartał	NIE
6	Wsparcie dla urządzenia Xerox NUVERA (LDK)	usługa	przetarg nieograniczony	poniżej 144 tys. euro	I kwartał	NIE
7	Wsparcie dla oprogramowania klasy APM wraz z kompletem niezbędnych, bezterminowych licencji (DynaTrace)	usługa	przetarg nieograniczony	poniżej 144 tys. euro	I kwartał	NIE
8	Wsparcie dla oprogramowania klasy APM wraz z kompletem niezbędnych, bezterminowych licencji (DynaTrace)	usługa	przetarg nieograniczony	powyżej 144 tys. euro	III kwartał	NIE
9	Wsparcie dla urządzeń kryptograficznych CompCrypt ETA VPN 100P oraz zainstalowanego oprogramowania	usługa	przetarg nieograniczony	powyżej 144 tys. euro	II kwartał	NIE
10	Wsparcie dla oprogramowania Centaur	usługa	przetarg nieograniczony	poniżej 144 tys. euro	II kwartał	NIE
11	Wsparcie dla oprogramowania DynaTrace Application Monitoring	usługa	przetarg nieograniczony	poniżej 144 tys. euro	I kwartał	NIE
12	Wsparcie dla oprogramowania i sprzętu IBM	usługa	przetarg nieograniczony	powyżej 144 tys. euro	I kwartał	NIE
13	Wsparcie dla oprogramowania i sprzętu IBM	usługa	przetarg nieograniczony	powyżej 144 tys. euro	II kwartał	NIE
14	Wsparcia dla systemów COMARCH Draco i Sopol	usługa	przetarg nieograniczony	poniżej 144 tys. euro	I kwartał	NIE
15	Wsparcia dla systemów COMARCH Draco i Sopol	usługa	przetarg nieograniczony	powyżej 144 tys. euro	III kwartał	NIE
16	Wsparcie dla oprogramowania antywirusowego Sandbox+McAfee	usługa	przetarg nieograniczony	poniżej 144 tys. euro	I kwartał	NIE
17	Wsparcia dla dwóch kompletów urządzeń magistrali serwisowej (ESB)	usługa	przetarg nieograniczony	poniżej 144 tys. euro	II kwartał	NIE
18	Wsparcie dla licencji na oprogramowanie typu serwer aplikacji - WebLogic	usługa	przetarg nieograniczony	powyżej 144 tys. euro	II kwartał	NIE
19	Wsparcia dla oprogramowania firmy Oracle	usługa	przetarg nieograniczony	powyżej 144 tys. euro	I kwartał	NIE
20	Wsparcia dla oprogramowania firmy Oracle	usługa	przetarg nieograniczony	powyżej 144 tys. euro	II kwartał	NIE
21	Wsparcie dla urządzeń sieciowych Cisco	usługa	przetarg nieograniczony	poniżej 144 tys. euro	I kwartał	NIE
22	Wsparcie dla urządzeń sieciowych Cisco	usługa	przetarg nieograniczony	poniżej 144 tys. euro	II kwartał	NIE
23	Wsparcie dla systemu operacyjnego Linux zgodny z dystrybucją RedHat dla 192 serwerów fizycznych Blade	usługa	przetarg nieograniczony	poniżej 144 tys. euro	I kwartał	NIE
24	Wsparcie dla systemu operacyjnego Linux zgodny z dystrybucją RedHat dla 192 serwerów fizycznych Blade	usługa	przetarg nieograniczony	poniżej 144 tys. euro	III kwartał	NIE
25	Wsparcie dla urządzeń platformy wirtualizacyjnej HDS UCP Pro	usługa	przetarg nieograniczony	powyżej 144 tys. euro	III kwartał	NIE
26	Wsparcie dla czterech przełączników fibre channel	usługa	przetarg nieograniczony	poniżej 144 tys. euro	II kwartał	NIE
27	Bramka SMS	usługa	przetarg nieograniczony	powyżej 144 tys. euro	IV kwartał	NIE
28	Bramka SMS	usługa	przetarg nieograniczony	powyżej 144 tys. euro	IV kwartał	NIE
29	Wsparcie dla urządzeń i oprogramowania dla Niejawnego Środowiska Programistycznego, Głównego Użytkownika, Podstawowego Centrum Przetwarzania Danych (KN)	usługa	przetarg nieograniczony	powyżej 144 tys. euro	I kwartał	NIE
30	Wsparcie dla bibliotek taśmowych i macierzy dyskowych (wraz z oprogramowaniem), serwer z procesorem POWER i systemem AIX	usługa	przetarg nieograniczony	powyżej 144 tys. euro	I kwartał	NIE

31	Wsparcie dla bibliotek taśmowych i macierzy dyskowych (wraz z oprogramowaniem), serwer z procesorem POWER i systemem AIX	usługa	przetarg nieograniczony	powyżej 144 tys. euro	III kwartał	NIE
32	Wsparcie Metro Ethernet, WAN (węzeł telekomunikacyjny)	usługa	przetarg nieograniczony	poniżej 144 tys. euro		NIE
33	Dostawa licencji i wsparcia do licencji dla oprogramowania do wirtualizacji VMware	usługa	przetarg nieograniczony	powyżej 144 tys. euro	III kwartał	NIE
34	Umowa ramowa na dostawę licencji i usługi wsparcia do licencji dla oprogramowania do wirtualizacji VMware	usługa	przetarg nieograniczony	powyżej 144 tys. euro	III kwartał	NIE
35	modernizacja środowiska wirtualnego (IBM Flex) dla COI	usługa	przetarg nieograniczony	poniżej 144 tys. euro	I kwartał	NIE
36	Narzędzie do monitorowania warunków środowiskowych oraz zakup macierzy - modernizacja ZIR	dostawa	przetarg nieograniczony	powyżej 144 tys. euro	II kwartał	NIE
37	Budowa DRC dla CEPS	dostawa	przetarg nieograniczony	powyżej 144 tys. euro	II kwartał	NIE
38	Dostawa sprzętu i oprogramowania do wykonywania kopii zapasowych (system backup)	dostawa	przetarg nieograniczony	poniżej 144 tys. euro	I kwartał	NIE
39	Rozbudowa platformy witalizacyjnej do ośrodka zapasowego, wirtualizator do DRC (serwery)	dostawa	przetarg nieograniczony	powyżej 144 tys. euro	II kwartał	NIE
40	Dostawa notebooków, monitorów	dostawa	przetarg nieograniczony	poniżej 144 tys. euro	I kwartał	NIE
41	Dostawa i konfiguracja rozwiązania służącego do filtrowania poczty, antywirus, antyspam	dostawa	przetarg nieograniczony	poniżej 144 tys. euro	I kwartał	NIE
42	Wsparcie ruterów Catalyst 4500	usługa	przetarg nieograniczony	poniżej 144 tys. euro	II kwartał	NIE
43	Dostawa środowiska wirtualnego dla COI	dostawa	przetarg nieograniczony	powyżej 144 tys. euro	II kwartał	NIE
44	Oprogramowanie do zarządzania licencjami	dostawa	przetarg nieograniczony	powyżej 144 tys. euro	I kwartał	NIE
45	Licencje narzędziowe - wsparcie	usługa	przetarg nieograniczony	powyżej 144 tys. euro	II kwartał	NIE
46	Zakup licencji Dynatrace AppMon - Konwersja	dostawa	przetarg nieograniczony	poniżej 144 tys. euro	I kwartał	NIE
47	Wsparcie dla oprogramowania Centaur dla SPOC	usługa	przetarg nieograniczony	poniżej 144 tys. euro	II kwartał	NIE
48	Zakup licencji narzędziowych	dostawa	przetarg nieograniczony	powyżej 144 tys. euro	II kwartał	NIE
49	Wsparcie dla sprzętu i oprogramowania wirtualnej infrastruktury	usługa	przetarg nieograniczony	poniżej 144 tys. euro	II kwartał	NIE
50	Dostawa oprogramowania antywirusowego	dostawa	przetarg nieograniczony	poniżej 144 tys. euro	IV kwartał	NIE
51	Wsparcie dla urządzeń do deduplikacji wraz z oprogramowaniem	usługa	przetarg nieograniczony	poniżej 144 tys. euro	II kwartał	NIE
52	Rozbudowa macierzy dyskowych	dostawa	przetarg nieograniczony	powyżej 144 tys. euro	II kwartał	NIE
53	Zabezpieczenie brzegu sieci COI przed zagrożeniami zewnętrznymi i wewnętrznymi (COI z DLP sieciowym)	dostawa	przetarg nieograniczony	powyżej 144 tys. euro	II kwartał	NIE
54	Automatyzacja analizy kodu w procesach CI/DevOps - Podniesienie wersji Acunetix, Code DX	dostawa	przetarg nieograniczony	poniżej 144 tys. euro	III kwartał	NIE
55	Narzędzia wsparcia procesów ciągłości działania BCM	dostawa	przetarg nieograniczony	powyżej 144 tys. euro	II kwartał	NIE
56	Wyposażenie centrum operacji bezpieczeństwa (SOC): Stacje forensic, ściana wizyjna	dostawa	przetarg nieograniczony	poniżej 144 tys. euro	II kwartał	NIE
57	Serwery do realizacji monitoringu bezpieczeństwa do ZIR	dostawa	przetarg nieograniczony	powyżej 144 tys. euro	II kwartał	NIE
58	Rozwiązanie do kopiowania ruchu sieciowego: TAP dla ZIR	dostawa	przetarg nieograniczony	poniżej 144 tys. euro	II kwartał	NIE
59	Narzędzia ochrony stacji roboczych przed wyciekami informacji (DLP - stacje robocze)	dostawa	przetarg nieograniczony	powyżej 144 tys. euro	II kwartał	NIE
60	Narzędzia ochrony sieciowej przed atakami DDoS (DDOS barebone protection)	dostawa	przetarg nieograniczony	poniżej 144 tys. euro	II kwartał	NIE
61	Instalacje budynkowe: kontrola dostępu, nadzór wizyjny, instalacja alarmowa - standard COI	dostawa	przetarg nieograniczony	poniżej 144 tys. euro	I kwartał	NIE
62	Umowa utrzymaniowa dla SKD i SSWiN, CCTV itp.	usługa	przetarg nieograniczony	poniżej 144 tys. euro	II kwartał	NIE
63	Rozbudowa platformy SIEM	dostawa	przetarg nieograniczony	powyżej 144 tys. euro	II kwartał	NIE
64	Rozbudowa platformy DAM	dostawa	przetarg nieograniczony	poniżej 144 tys. euro	II kwartał	NIE
65	Narzędzie wspierające procesy back-office w organizacji	dostawa	przetarg nieograniczony	powyżej 144 tys. euro	III kwartał	NIE
66	Zakup mebli	dostawa	przetarg nieograniczony	poniżej 144 tys. euro	I kwartał	NIE

67	Świadczenie usług telefonii komórkowej i usług bezprzewodowej transmisji danych wraz z dostawą fabrycznie nowych aparatów telefonii komórkowej i urządzeń transmisji danych wraz z kartami SIM na potrzeby COI	dostawa	przetarg nieograniczony	poniżej 144 tys. euro	I kwartał	NIE
68	Doradztwo podatkowe	usługa	przetarg nieograniczony	poniżej 144 tys. euro	I kwartał	NIE
69	Usługi pocztowe	usługi społeczne	ogłoszenie o zamówieniu art. 138 o	poniżej 144 tys. euro	II kwartał	TAK
70	Sukcesywne świadczenie usług kurierskich	usługi społeczne	ogłoszenie o zamówieniu art. 138 o	poniżej 30 tys. euro	I kwartał	TAK
71	Dostawa papieru do drukowania	dostawa	przetarg nieograniczony/ zapytanie o cenę	poniżej 144 tys. euro	I kwartał	NIE